
UCHWAŁA NR VI/47/19
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz.U. z 2018 r. 
poz.994) oraz art.211, art.212, art.235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077), uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą III/19/18 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 19 grudnia 2018 roku:
I. Zwiększa się przychody o kwotę 115.000 zł

z tego:
§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 115.000 zł 

II. Zwiększa się dochody o kwotę 66.450 zł 

z tego:
Dział 720 Informatyka
Rozdział 72095 Pozostała działalność
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  66.450 zł

III. Zmniejsza się dochody o kwotę 
z tego:

21.740,74 zł 

Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe
§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 

21.740,74 zł

IV. Zwiększa się wydatki o kwotę 

z tego: 198.067,40 zł 
Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 
- wydatki bieżące o kwotę 50.000 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 50.000 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa
- wydatki bieżące o kwotę 50.000 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 50.000 zł

Dział 720 Informatyka
Rozdział 72095 Pozostała działalność
- wydatki bieżące o kwotę 66.450 zł
1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 66.450 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 Pozostała działalność
- wydatki bieżące o kwotę 15.000 zł 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 15.000 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: 51A0B1F7-1F44-46D0-BC60-B8E458B6E08E. Podpisany



Rozdział 92195 Pozostała działalność
- wydatki bieżące o kwotę 16.617,40 zł 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-f.sołecki Długomiłowice o kwotę 16.617,40 zł

V. Zmniejsza się wydatki o kwotę 38.358,14 zł 

z tego:
Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe
- wydatki bieżące o kwotę 21.740,74 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 21.740,74 zł 
Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 
- wydatki bieżące o kwotę 8.302,60 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań f.sołecki Długomiłowice o kwotę 8.302,60 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 Pozostała działalność
- wydatki bieżące o kwotę 7.114,80 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań f.sołecki Długomiłowice o kwotę 7.114,80 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne
- wydatki bieżące o kwotę  1.200 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań f.sołecki Długomiłowice o kwotę 1.200 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: 51A0B1F7-1F44-46D0-BC60-B8E458B6E08E. Podpisany




